АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БУЛАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.06.2022

                  с. Буланово
                                    № 54-п

Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования Булановский сельсовет, свободного от прав третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

        В соответствии с Федеральными законами от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Булановский сельсовет от 31.08.2018 г. № 33-п «Об утверждении Порядка опубликования информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности  муниципального образования Булановский сельсовет», п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального

образования Булановский сельсовет, свободного от прав третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.

2. Разместить утвержденный перечень на официальном сайте

муниципального образования Булановский сельсовет в сети Интернет в течение 3 дней со дня его утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                              А.В. Цыгулев
Разослано: в дело, отделу  имущественных и земельных отношений администрации МО Октябрьский район, прокуратуре

                                        Приложение

                                                                            к постановлению администрации

                                                                        муниципального образования

                                                              Булановский сельсовет

                                                             от 09.06.2022  № 54-п

Перечень

муниципального имущества муниципального образования Булановский сельсовет, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Арендуемая площадь
	Цель использования имущества

	1.
	Водопровод
	Оренбургская область, Октябрьский район, с. Буланово
	11,3 км.
	для производственных целей

	2.
	Водопровод
	Оренбургская область, Октябрьский район, х. Красный Пахарь
	0,8 км.
	для производственных целей

	3.
	Скважина 3 шт.
	1. Оренбургская область, Октябрьский район, с. Буланово, ул. Советская – 2 шт.

2. Оренбургская область, Октябрьский район, х. Красный Пахарь – 1 шт.

	для производственных целей

	4.
	Земельный участок
	56:20:0208001:23- кад. номер

Оренбургская область, Октябрьский район, Булановский сельсовет, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:20:0208001
	64061 кв.м.
	для сельскохозяйственного использования

	5.
	Земельный участок
	56:20:0208001:24 – кад. номер.

Оренбургская область, Октябрьский район, Булановский сельсовет, земельный участок расположен в северо-западной части кадастрового квартала 56:20:0208001
	210009 кв.м.
	для сельскохозяйственного использования

	6.
	Земельный участок
	56:20:0208001:26 – кад. номер.

Оренбургская область, Октябрьский район, Булановский сельсовет, земельный участок расположен в южной части кадастрового квартала 56:20:0208001
	372071 кв.м.
	для сельскохозяйственного использования

	7.
	Земельный участок
	56:20:0208001:25 – кад. номер.

Оренбургская область, Октябрьский район, Булановский сельсовет, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 56:20:0208001
	122870 кв.м.
	для сельскохозяйственного использования

	8.
	Земельный участок
	56:20:0208001:22 – кад. номер.

Оренбургская область, Октябрьский район, Булановский сельсовет, земельный участок расположен в юго-западной части кадастрового квартала 56:20:0208001
	626277 кв.м.
	для сельскохозяйственного использования

	9
	Земельный участок
	56:20:0208010:7 – кад. номер.

Оренбургская область, Октябрьский район, Булановский сельсовет, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 56:20:0208010
	684136 кв.м.
	для сельскохозяйственного использования

	10.
	Земельный участок
	56:20:0000000:2578 – кад. номер.

Оренбургская область, Октябрьский район, Булановский сельсовет, земельный участок расположен в центральной  части кадастрового квартала 56:20:0000000
	712280 кв.м.
	для сельскохозяйственного использования

	11.
	Земельный участок
	56:20:0207002:12 – кад. номер.

Оренбургская область, Октябрьский район, Булановский сельсовет, земельный участок расположен в юго-западной  части кадастрового квартала 56:20:0207002
	197507 кв.м.
	для сельскохозяйственного использования

	12.
	Земельный участок
	56:20:0207002:11 – кад. номер.

Оренбургская область, Октябрьский район, Булановский сельсовет, земельный участок расположен в южной   части кадастрового квартала 56:20:0207002

	для сельскохозяйственного использования